CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 488/2015

Implantação  de  lombada  na  Rua  Mario
Pudel, em frente ao CMEI Iraci de Souza
Batista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
lombada na Rua Mario Pudel, em frente ao CMEI Iraci de Souza Batista.

Os  moradores  da  rua  Mario  Pudel  solicitam  que  tal  medida  seja
urgentemente  atendida,  devido  aos  muitos  veículos  que  trafegam  pela  via  com
excesso de velocidade.

Destaca-se que além de dar acesso ao CMEI Iraci de Souza Batista, a
mesma abrange a Escola Municipal Walter Fontana e o Ginásio de Esportes Euzébio
Garcia,  onde muitas crianças frequentam sendo imprescindível  essas medidas a
modo de garantir maior segurança.

SALA DAS SESSÕES, 30 de setembro de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8EB22657A4DAFD889DFB200EFE3458A0 CODIGO DO DOCUMENTO: 010361
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 488/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi